ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

MÉDIO RIO POMBA

ITEM DESCRIÇÃO VALORES

1 Hora de prestação serviços (PCMSO,

PGR, LTCAT, ASOs, Gestão dos Eventos

e-Social)

R$ 200,00

AMERP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO
MÉDIO RIO POMBA

EXTRATO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO - Nº 005/2023

EXTRATO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO - Nº 005/2023

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO
MÉDIO RIO POMBA, com sua sede administrativa, situada na Rua
Edmundo Germano, 35 – Centro – Muriaé/MG, fone (32) 3722-1064,
inscrita no CNPJ sob o Nº. 20.350.328/0001-45, isenta de inscrição
estadual, através da Comissão Credenciamento, nomeados pela
portaria nº 001/2023, torna público a abertura de PROCESSO DE
CREDENCIAMENTO Nº 005/2023, na forma e condições
estabelecidas neste Edital e seus anexos, em conformidade com a Lei
Federal no14.341/2022, e, no que couber, de forma subsidiária pelas
Lei Federal nº 10.406/2002, Lei 13.105/2015 e 8.666/1993, além de
posteriores eventuais alterações definidas em lei.
Os documentos dos interessados serão recebidos na sede da AMERP,
na Secretaria Executiva, localizada na Rua Edmundo Germano, 35,
Centro, Muriaé, a partir do dia 09/01/2023 das 8:00 às 17:00 hs,
local onde também poderá ser adquirido a íntegra do edital e seus
anexos. Telefax: (32) 3722-1064. e-mail: amerp @amerp.com.br
Constitui objeto o Credenciamento de Pessoas Jurídicas especializadas
na prestação de serviços MEDICINA OCUPACIONAL,
SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO, observando requisitos
técnicos, para integrar o cadastro de prestadores de serviços da
AMERP, conforme normas contidas na última fase do e-Social,
compreendendo confecção de LTCAT, PCMSO, PGR entre outros,
bem como acompanhamento mensal com a realização de ASOs e
exames complementares para o atendimento das demandas dos
Municípios associados, conforme, conforme especificações contidas
neste edital e seus anexos.

ANEXO III

TABELA DE PREÇOS
LOTE 01

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Muriaé, 09 de janeiro de 2023.

Publicado por:
Daniel José Dias Campos

Código Identificador:80363820

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 18/01/2023. Edição 3435
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/